[image: image1.jpg]——

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Пустомержское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(четвертого созыва)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.03.2023 года    №   15 – р
«О назначении проведения публичных слушаний по Проекту решения совета депутатов МО «Пустомержское сельское поселение» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  за 2022 г.»
          В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 65 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО «Пустомержское сельское поселение»:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению Проекта  решения совета депутатов МО «Пустомержское сельское поселение» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  за 2022год» на 28 апреля 2023 года  в 15 часов в здании администрации муниципального образования «Пустомержское сельское поселение».
2.  Обнародовать проект решения Совета депутатов муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» за 2022 год» путем размещения проекта на информационном стенде и на сайте администрации.
3. Возложить обязанности по организации и проведению публичных слушаний на главу администрации муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением   настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования:                                 Д.А.Барсуков
Исп.Петрова И.Г  т-н 64-294